
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11346
   6663
   6661

Říčany Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Šmolík                              46        1.          1136
 2.     Karla Egidová                                70        5.          1104
 3.     Jiří Kozák                                   42        4.          1016

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Mrázek                                52        1.          2336
 2.     Zdeněk Hraba                                 43        2.          1965
 3.     Adam Polánský                                28        3.          1629
 4.     Tomáš Krebs                                  47        4.          1623
 5.     Jitka Jančíková                              34        5.          1601

Volební strana č. 3 - Klidné město
 1.     Vladimír Kořen                               44        1.          3723
 2.     David Michalička                             37        2.          3499
 3.     Martin Gebauer                               48        3.          3462
 4.     Hana Špačková                                51        4.          3543
 5.     Vladimír Polánský                            63        5.          3389
 6.     Pavel Matoška                                54        6.          3334
 7.     Tomáš Skřivánek                              44        7.          3331
 8.     Jarmila Voráčková                            56        8.          3412
 9.     Petr Auředník                                39        9.          3351
10.     Michal Anelt                                 42       10.          3260
11.     Jana Doleželová                              37       11.          3302
12.     Jan Kužník                                   41       12.          3282

Volební strana č. 4 - Unie pro sport a zdraví Říčany
 1.     David Frydrych                               50        1.          1152

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Marián Svetlik                               34        3.           951
 2.     Tomáš Kořán                                  50        2.           945
 3.     Michaela Burešová                            54       14.           907
 4.     Václav Steinhaizl                            48        6.           903

538728 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Marek Hejduk                                 55        7.           786
 6.     Adam Fröhlich                                45        8.           873
 7.     Gabriela Dvořáková                           36        9.           783
 8.     Zuzana Mayerová                              44       10.           739
 9.     Petr Sosna                                   43       11.           729
10.     Jaromíra Stejskalová                         46       12.           721
11.     Jan Černý                                    48       13.           728
12.     Hana Jarošová                                64       15.           797
13.     Iva Ošlejšková                               38       16.           674
14.     Jaroslav Černý                               66       17.           679
15.     Alena Podlucká                               42       18.           659
16.     Martin Adamus                                55       19.           636
17.     Zdeňka Jonáková                              64       20.           592
18.     Petr Hněvsa                                  49       21.           644

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Bartoš                                  44        6.          1579
 2.     Antonín Šašek                                51        7.          1514
 3.     Tomáš Vítek                                  43        8.          1518
 4.     Pavel Novák                                  48        9.          1545
 5.     David Kalaš                                  41       10.          1494
 6.     Robert Bělohlávek                            48       11.          1523
 7.     Renata Kristianová                           53       12.          1466
 8.     Pavlína Šantorová Filková                    47       13.          1481
 9.     Martin Altrichter                            45       14.          1625
10.     Jan Steininger                               27       15.          1372
11.     Marek Mrázek                                 29       16.          1441
12.     Kateřina Pokorná                             37       17.          1325
13.     Kryštof Horn                                 29       18.          1327
14.     Zdeněk Kůstka                                48       19.          1255
15.     Filip Svatoš                                 45       20.          1279
16.     Jan Hříbal                                   43       21.          1233

Volební strana č. 3 - Klidné město
 1.     Jan Antoš                                    39       13.          3216
 2.     Andrea Jurková                               27       14.          3169
 3.     Tereza Broukalová                            29       15.          3194
 4.     Lukáš Půda                                   38       16.          3131
 5.     Jitka Rudolfová                              32       17.          3095
 6.     Tomáš Rajtora                                38       18.          3149
 7.     Dominik Landkammer                           33       19.          2973
 8.     Martin Kupka                                 56       20.          2905
 9.     Markéta Hubínková                            32       21.          2838

Volební strana č. 4 - Unie pro sport a zdraví Říčany
 1.     Lenka Cimprichová                            47        6.           614
 2.     Jana Machová                                 59        2.           605
 3.     Marek Fořt                                   45        5.           597
 4.     Milan Čížek                                  54        3.           496
 5.     Karolína Skrčená                             33        4.           463
 6.     Jana Hronská                                 54        7.           404
 7.     Martin Plíhal                                48        8.           416
 8.     Jaroslav Borovský                            48        9.           471
 9.     Ondřej Čížek                                 30       10.           403
10.     Vratislav Valenta                            42       11.           429
11.     Irena Šmolcnopová                            47       12.           451
12.     Jan Schejbal                                 38       13.           379

538728 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Robert Šindelář                              45       14.           385
14.     Tomáš Kohout                                 45       15.           525
15.     Miloslav Štěpánek                            63       16.           363
16.     Aleš Havelka                                 48       17.           359
17.     Pavel Čamrda                                 40       18.           437
18.     Jan Kučera                                   27       19.           394
19.     Martin Cimprich                              19       20.           377
20.     Jiří Štuksa                                  64       21.           406

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  17002, hranice:      889,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Šmolík                                 1136
              2.    Tomáš Kořán                                      945
              3.    Marián Svetlik                                   951
              4.    Jiří Kozák                                      1016
              5.    Karla Egidová                                   1104
              6.    Václav Steinhaizl                                903
              7.    Marek Hejduk                                     786
              8.    Adam Fröhlich                                    873
              9.    Gabriela Dvořáková                               783
             10.    Zuzana Mayerová                                  739
             11.    Petr Sosna                                       729
             12.    Jaromíra Stejskalová                             721
             13.    Jan Černý                                        728
             14.    Michaela Burešová                                907
             15.    Hana Jarošová                                    797
             16.    Iva Ošlejšková                                   674
             17.    Jaroslav Černý                                   679
             18.    Alena Podlucká                                   659
             19.    Martin Adamus                                    636
             20.    Zdeňka Jonáková                                  592
             21.    Petr Hněvsa                                      644

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  32131, hranice:     1683,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Mrázek                                   2336
              2.    Zdeněk Hraba                                    1965
              3.    Adam Polánský                                   1629
              4.    Tomáš Krebs                                     1623
              5.    Jitka Jančíková                                 1601
              6.    Petr Bartoš                                     1579
              7.    Antonín Šašek                                   1514
              8.    Tomáš Vítek                                     1518
              9.    Pavel Novák                                     1545
             10.    David Kalaš                                     1494
             11.    Robert Bělohlávek                               1523
             12.    Renata Kristianová                              1466
             13.    Pavlína Šantorová Filková                       1481
             14.    Martin Altrichter                               1625

538728 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jan Steininger                                  1372
             16.    Marek Mrázek                                    1441
             17.    Kateřina Pokorná                                1325
             18.    Kryštof Horn                                    1327
             19.    Zdeněk Kůstka                                   1255
             20.    Filip Svatoš                                    1279
             21.    Jan Hříbal                                      1233

Volební strana č. 3 - Klidné město
Počet hlasů pro stranu:  68558, hranice:     3590,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kořen                                  3723
              2.    David Michalička                                3499
              3.    Martin Gebauer                                  3462
              4.    Hana Špačková                                   3543
              5.    Vladimír Polánský                               3389
              6.    Pavel Matoška                                   3334
              7.    Tomáš Skřivánek                                 3331
              8.    Jarmila Voráčková                               3412
              9.    Petr Auředník                                   3351
             10.    Michal Anelt                                    3260
             11.    Jana Doleželová                                 3302
             12.    Jan Kužník                                      3282
             13.    Jan Antoš                                       3216
             14.    Andrea Jurková                                  3169
             15.    Tereza Broukalová                               3194
             16.    Lukáš Půda                                      3131
             17.    Jitka Rudolfová                                 3095
             18.    Tomáš Rajtora                                   3149
             19.    Dominik Landkammer                              2973
             20.    Martin Kupka                                    2905
             21.    Markéta Hubínková                               2838

Volební strana č. 4 - Unie pro sport a zdraví Říčany
Počet hlasů pro stranu:  10126, hranice:      530,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Frydrych                                  1152
              2.    Jana Machová                                     605
              3.    Milan Čížek                                      496
              4.    Karolína Skrčená                                 463
              5.    Marek Fořt                                       597
              6.    Lenka Cimprichová                                614
              7.    Jana Hronská                                     404
              8.    Martin Plíhal                                    416
              9.    Jaroslav Borovský                                471
             10.    Ondřej Čížek                                     403
             11.    Vratislav Valenta                                429
             12.    Irena Šmolcnopová                                451
             13.    Jan Schejbal                                     379
             14.    Robert Šindelář                                  385
             15.    Tomáš Kohout                                     525
             16.    Miloslav Štěpánek                                363
             17.    Aleš Havelka                                     359
             18.    Pavel Čamrda                                     437

538728 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Jan Kučera                                       394
             20.    Martin Cimprich                                  377
             21.    Jiří Štuksa                                      406

Volební strana č. 5 - Společně TOP 09 - Zelení - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3685, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Gillern                                      251
              2.    Lukáš Kykal                                      265
              3.    Jaromír Žilka                                    247
              4.    Martin Mikula                                    211
              5.    Karolína Nováková                                228
              6.    Sylvie Kubálková                                 168
              7.    Peter Verčimák                                   187
              8.    Zdeněk Černovský                                 183
              9.    Viola Břeňová                                    170
             10.    Josef Janovský                                   150
             11.    Soňa Mikešová                                    156
             12.    Jana Černá                                       146
             13.    Michal Tenkrát                                   158
             14.    František Charanza                               143
             15.    Daniela Šantorová                                150
             16.    Jaroslava Tůmová                                 170
             17.    Miroslava Novotná                                153
             18.    Peter Schlosser                                  137
             19.    Josef Kupec                                      151
             20.    Miroslav Šťastný                                 137
             21.    Jan Martínek                                     124

........................................21:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538728 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Říčany Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  131502               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      17002   21     131502,00           12,92
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            32131   21     131502,00           24,43
č. 3 - Klidné město                      68558   21     131502,00           52,13
č. 4 - Unie pro sport a zdraví Říčany    10126   21     131502,00            7,70
č. 5 - Spol. TOP 09-Zelení-KDU-ČSL        3685   21     131502,00            2,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Klidné město
      Unie pro sport a zdraví Říčany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           68558,00     3 - Klidné město                  
   2.           34279,00     3 - Klidné město                  
   3.           32131,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.           22852,66     3 - Klidné město                  
   5.           17139,50     3 - Klidné město                  
   6.           17002,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.           16065,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.           13711,60     3 - Klidné město                  
   9.           11426,33     3 - Klidné město                  
  10.           10710,33     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.           10126,00     4 - Unie pro sport a zdraví Říčany
  12.            9794,00     3 - Klidné město                  
  13.            8569,75     3 - Klidné město                  
  14.            8501,00     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            8032,75     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  16.            7617,55     3 - Klidné město                  
  17.            6855,80     3 - Klidné město                  
  18.            6426,20     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            6232,54     3 - Klidné město                  
  20.            5713,16     3 - Klidné město                  
  21.            5667,33     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3

538728 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5
 3 - Klidné město                      12
 4 - Unie pro sport a zdraví Říčany     1

........................................21:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivona Šemberová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Roman Mikula

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538728 - str. č. 7


